[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 025/09
Processo nº 033/2009
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018a/09
Aos 18 dias do mês de Setembro de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para a eventual fornecimento de Cartuchos e Cilindros para Impressoras a Laser, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 025/2009 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	03
	Cilindro de impressão para impressora laser OKIDATA - B4350 para impressão de aproximadamente 25.000 páginas com impressão contínua, referência: 42102801,Marca: Okidata, Fabricante: Okidata
	150(cento e cinqüenta)
unidades
	451,13
	67.669,50

	EMPRESA VENCEDORA: GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 04.196.935/0001-46
REPRESENTANTE LEGAL: FELIPE CARREIRO CHEVICENCO
FONE: (11)3646-6600 R. 619

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	FELIPE CARREIRO CHEVICENCO
REPRESENTANTE LEGAL DA GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA

_971003500